
Uchwała Nr XXVI/118/2017
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/91/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 

Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/91/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2017 z dnia 20 stycznia 2017 r.,  

Zarządzeniem  Nr 3/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 4/2017 z dnia 3 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 6/2017 z dnia 10 marca 2017 r., Uchwałą Nr XX/97/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 

Zarządzeniem nr 12/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 15/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 

Uchwałą Nr XXI/106/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 18/2017 z dnia 30 czerwca 

2017 roku, Zarządzeniem Nr 21/2017 z dnia 12 lipca 2017 r., Zarządzeniem Nr 24/2017 z dnia 16 sierpnia 

2017 r., Zarządzeniem Nr 25/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 27/2017 z dnia 13 września 

2017 r., Zarządzeniem Nr 29/2017 z dnia 29 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 31/2017 z dnia 

5 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 10 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 33/2017 

z dnia 17 października 2017 r., Uchwałą Nr XXV/112/2017 z dnia 31 października 2017 r., Zarządzeniem 

Nr 39/2017 z dnia 23 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 22.755.943,11 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 22.381.008,11 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 374.935,00 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 23.905.943,11 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.946.258,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

- wydatki majątkowe w wysokość  1.959.685,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 19726BB4-6EB4-41FC-BF10-459E06E49E63. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 19726BB4-6EB4-41FC-BF10-459E06E49E63. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/118/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 214 936,40 1 214 936,40

01008 Melioracje wodne 0,00 43 800,0043 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 1 700,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 - 1 700,00 37 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00168 950,00 168 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 153 950,00153 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00 1 800,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 1 500,00 25 500,00

4260 Zakup energii 27 000,00 - 1 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 500,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 200,00 1 900,00

851 Ochrona zdrowia 0,00106 000,00 106 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 86 000,0086 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 - 500,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 500,00 30 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00338 230,00 338 230,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 116 900,00116 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 - 700,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 500,00 1 000,00 84 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 - 400,00 16 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,00 100,00 5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 164 115,11 1 164 115,11

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00 9 000,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Id: 19726BB4-6EB4-41FC-BF10-459E06E49E63. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90095 Pozostała działalność - 1 000,00 23 300,0024 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 - 1 000,00 2 300,00

23 905 943,11 23 905 943,110,00Razem:

Id: 19726BB4-6EB4-41FC-BF10-459E06E49E63. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/118/2017 z dnia 30 listopada  2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 010 01010 6050
Budowa Stacji podniesienia ciśnienia wody w miejscowości  
Zduny, gm. Świedziebnia 200000,00 200000,00 50000,00 150000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

3 010 01010 6050
Współfinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 425000,00 425000,00 25000,00 400000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Chlebowo –418 m 46114,00 46114,00 28179,00 0,00 17935,00 Urząd Gminy w Świedziebni

Modernizacja drogi w miejscowości Księte – Plebanka – 321 

25000,00 25000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni1 010 01010 6050 Budowa przyłaczy wodociagowych na terenie Gminy 25000,00

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2017 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u. f. p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

Planowane wydatki

5 600 60016 6050
Modernizacja drogi w miejscowości Księte – Plebanka – 321 
m 35414,00 35414,00 5414,00 15000,00 15000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

6 600 60016 6050
Modernizacja drogi w miejscowości Janowo – Bielki w 
kierunku Brodniczki – 459 m 50636,00 50636,00 5636,00 20000,00 25000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Brodniczka – 488 m 53836,00 53836,00 3836,00 20000,00 30000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Kłuśno – 415 m 70000,00 70000,00 5480,00 40000,00 24520,00 Urząd Gminy w Świedziebni

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zduny 409000,00 409000,00 21000,00 340000,00 48000,00 Urząd Gminy w Świedziebni

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zasadki 4520,00 4520,00 4520,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Świedziebnia – Granaty 88250,00 88250,00 32770,00 10000,00 45480,00 Urząd Gminy w Świedziebni

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Ksiete -Plebanka II etap 102480,00 102480,00 22480,00 80000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

Id: 19726BB4-6EB4-41FC-BF10-459E06E49E63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/118/2017 z dnia 30 listopada  2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

13 600 60016 6300 Dotacjadla  jst - Gminy Skrwilno na modernizację drogi 157935,00 157935,00 157935,00 0,00 0,00 Gmina Skrwilno

14 600 60016 6060 Zakup ładowarki ciagnikowej (tura) 22500,00 22500,00 22500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

15 750 75023 6050
Modernizacja ogrzewania w budynku administracji UG w 
miejscowości Świedziebnia 29000,00 29000,00 9000,00 20000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

16 754 75404 6170 Fundusz Wsparcia Policji 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

17 801 80101 6050
Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady, 
Gm. Świedziebnia 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

18 801 80101 6050
Budowa boiska wraz z bieżnią służących do rekreacji w 
miejscowości Janowo 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

19 851 85195 6220 Dotacja dla  ZOZ w Brodnicy 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

20 921 92109 6050
Zakup i montaż  chłodni  w świetlico – remizie w miejscowości 
Kłuśno 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

21 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Zasadki 45000,00 45000,00 5000,00 40000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

22 921 92109 6050
Modernizacja świetlico – remizy w miejscowości Księte – 
montaż centralnego ogrzewanai i dobudowa kotłowni 54000,00 54000,00 39000,00 15000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni22 921 92109 6050 montaż centralnego ogrzewanai i dobudowa kotłowni 54000,00 54000,00 39000,00 15000,00 0,00 Urząd Gminy w Świedziebni

R a z e m 1959685,00 1959685,00 603750,00 1150000,00 205935,00

Id: 19726BB4-6EB4-41FC-BF10-459E06E49E63. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2017 rok przedstawiają się następująco:

Zmiany następują w planie wydatków inwestycyjnych w załączniku nr 1 do uchwały a mianowicie:

- zmniejsza się plan na budowę chodników na terenie Gminy Świedziebnia o kwotę 52.480,00 zł a

wprowadza się plan w kwocie 52.480,00 zł na przebudowę drogi Księte Plebanka II etap.

- zmniejsza się plan na termomodernizację Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki o kwotę 50.000,00 zł

(zadanie przeniesione do planu na 2018 r.) a wprowadza się plan w kwocie 50.000,00 zł na budowę boiska

wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo (opracowanie dokumentacji).

Pozostałe zmiany w budżecie gminy na 2017 rok mają na celu prawidłową realizację budżetu.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 19726BB4-6EB4-41FC-BF10-459E06E49E63. Podpisany Strona 1




